
1 

   

 
 

DOKLADY PŘEDLOŽENÉ PŘED PODPISEM SMLOUVY 

 

Veřejná zakázka 
„Stavební úpravy obvodového pláště na budově č. p. 1371, 
ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové“ 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 
 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

  

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 8 
Petr Lupoměch 
Bohuňov 60, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

454 97 923 12 949 340,- Kč 

 
 

Předložené doklady:  
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzické osoby 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 22. 05. 2020 

d) Obsah: Petr Lupoměch – bez záznamu 

  
Doložka konverze – Česká pošta s. p. Bystřice nad Pernštejnem – 
Pavlína Ondrová – 26. 05. 2020 

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení finančního úřadu pro Kraj Vysočina 

b) Vyhotovil: JUDr. Taťána Marethová 

c) Datum vyhotovení: ke dni 30. 03. 2020 

d) Obsah: Neexistence daňových nedoplatků – Petr Lupoměch 

  
Doručeno datovou zprávou – FÚ pro Kraj Vysočina – Územní 
pracoviště Žďár nad Sázavou – 06. 04. 2020 

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Žďár nad 
Sázavou 

b) Vyhotovil: Martina Krejčová 

c) Datum vyhotovení: 31. 03. 2020 

d) Obsah: 
Není splatný nedoplatek ani splátkový kalendář – Petr Lupoměch - 
OSVČ 

  
Doručeno datovou zprávou – OSSZ Žďár nad Sázavou – 
31. 03. 2020 

 
 

Doklad prokazující splnění základní způsobilosti  

a) Název dokladu: Potvrzení VZP – Regionální pobočka Brno 

b) Vyhotovil: Jaroslava Šimpachová 



2 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 31. 03. 2020 

d) Obsah: Nemá splatný nedoplatek pojistného ani penále – Petr Lupoměch  

  Doručeno datovou zprávou – VZP Praha – 31. 03. 2020 
 
 

Doklad prokazující splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a neexistenci střetu zájmů 

b) Vyhotovil: Petr Lupoměch – jednatel – el-podpis  

c) Datum vyhotovení: 05. 03. 2020 

d) Obsah 
ČP k základní způsobilosti, Seznam významných služeb, ČP dle § 
2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů 

e) Poznámka: součástí nabídky 
 
 

Doklady prokazující splnění základní a profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k § 54 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění 

b) Vyhotovil: Petr Lupoměch – jednatel – el-podpis 

c) Datum vyhotovení: 05. 03. 2020 

d)  Obsah Dodavatel není zapsán v obchodním rejstříklu. 
 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 22. 05. 2020 

d) Obsah  

  
Doložka konverze – Česká pošta s. p. Bystřice nad Pernštejnem – 
Pavlína Ondrová – 26. 05. 2020 

 
 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 4896 

b) Vyhotovil: Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků 

c) Datum vyhotovení: 23. 01. 1995 

d) Obsah: Ing. arch. Petr Horáček – autorizovaný inženýr  

  
Doložka konverze – Česká pošta s. p. Bystřice nad Pernštejnem – 
Pavlína Ondrová – 26. 05. 2020 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

a) Název dokladu: Osvědčení objednatele – písemná reference z oboru činnosti 

b) Vyhotovil: Město Městec Králové – Milan Pavlík 

c) Datum vyhotovení: Neuvedeno 

d) Obsah “Zateplení Základní školy ul. Bezručova čp. 723, Městec Králové“ 

  
Doložka konverze – Česká pošta s. p. Bystřice nad Pernštejnem – 
Pavlína Ondrová – 26. 05. 2020 

 
 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace  

a) Název dokladu: Osvědčení objednatele – písemná reference z oboru činnosti 

b) Vyhotovil: Společnství vlastníků Práče 45, 46, 47 – Eliška Viktorie Puchrová 

c) Datum vyhotovení: Neuvedeno 

d) Obsah “Revitalizace bytového domu Práče 45, 46, 47“ 

  
Doložka konverze – Česká pošta s. p. Bystřice nad Pernštejnem – 
Pavlína Ondrová – 26. 05. 2020 

 


